МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №21»

456780, Челябинская область г. Озерск б. Луначарского д. 11
телефон директора 8 (35130) 7-16-67, секретарь 8 (35130) 7- 16 -67, факс 8 (35130) 71667

e-mail: school21 ozr@vandex.ru
ИНН/КПП 7422023062/741301001

ПРИКАЗ

18 мая 2015г. №147
О внесении изменений в
Положение о логопедическом пункте

На основании приказа Управления образования администрации Озерского
городского округа Челябинской области от 15.05.2015 г. №168 ахд «О внесении
изменений в Примерное положение о логопедическом пункте дошкольной
образовательной организации, в Примерное положение о логопедическом
пункте общеобразовательной организации, утвержденных приказом Управления
образования от 04.10.2013 №416 ахд»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение о логопедическом пункте МБОУ СОШ
№21, утвержденное приказом от 11.09.2013 г. №112/1 следующие
изменения:
- содержание пункта 1.1. изложить в следующей редакции: «Настоящее
положение разработано на основании Федерального закона от 29.12.2012
№273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказа
Министерства образования и науки России от 30.08.2013 №1015 «Об
утверждении Порядка, организации и осуществления образовательной
деятельности по основным общеобразовательным программам -
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

mailto:ozr@vandex.ru